№ 33 —  7801 — Ст. 4024-4025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

4025 ^  внесении дополнения в Положение о Министерстве
труда и социального развития Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве труда и социального развития
Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 апреля 1997 г. № 480 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1997, № 17, ст. 2019), следующее дополнение:

дополнить пункт 7 подпунктом 8 следующего содержания:

мода кружево

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html

Ст. 4025—4027 7802 — №3 3

«8) организует выполнение мероприятий по мобилизационной подготовке и
гражданской обороне в соответствии с требованиями законодательства
Российской Федерации по этим вопросам».

Председатель Правительства Российской Федерации С  КИРИЕНКО

Москва
10 августа 1998 г.

J4 920

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792515.htm